
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 
 CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ALBERTO CARVALHO 

 DEPARTAMENTO DE QUÍMICA 
 

 

__________________________________________________________________________________ 
Campus Universitário Prof. Alberto Carvalho 

Av. Vereador Olimpio Grande, s/n - Telefone: (79) 3432-8216 
CEP 49506-036 Itabaiana/SE - https://itabaiana.ufs.br/ 

 PORTARIA Nº 52, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022  

Constitui Comissão Examinadora de 

Concurso Público para Professor Substituto 

do Curso de Química Licenciatura. 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE QUÍMICA DO CAMPUS PROFESSOR 

ALBERTO CARVALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas 

atribuições, e tendo em vista o disposto na resolução Nº 34/2021/CONSU, resolve: 

Art. 1 Nomear os seguintes membros para constituir a Comissão Examinadora 

do Concurso para Professor Substituto do DQCI, edital nº 12, de 11 de Outubro de 

2022, composta pelos seguintes membros:  

I- Prof. Dr. Marcelo Leite dos Santos - Presidente  

II- Prof. Dr. Luciano Evangelista Fraga – Titular 

III- Profa. Dra. Renata Cristina Kiatkoski Kaminski – Titular 

IV- Profa. Dra. Heloisa de Mello - Suplente 

  

Art. 2 Esta portaria entra em vigor nesta data.  

 

PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

 

 

__________________________________ 
Prof. Dr. Moacir dos Santos Andrade 

Chefe do Departamento de Química - DQCI 
 

 


		2022-11-16T16:51:07-0300




